
Strona 1 z 2 
 

Krasnystaw, dnia 12.06.2018r. 

 

OGŁOSZENIE O POSTĘPOWANIU 

NR 19/ZO/2018 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Piekarskiego 3; 22-300 Krasnystaw 

organizuje postępowanie sektorowe poniżej kwot ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp  

w trybie: 

 

ZAMÓWIENIE SEKTOROWE 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

dla zadania pn. 

 

„Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Szymonowicza oraz w ulicy Granicznej  

w Krasnymstawie" 

Zamówienia podzielone jest na części 

• Cześć I – Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Szymonowicza w Krasnymstawie 

• Cześć II – Przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Granicznej w Krasnymstawie 

Termin realizacji zamówienia: 

Termin rozpoczęcia: od daty zawarcia umowy 

Termin zakończenia:  

• Cześć I – do 30.09.2018 r. 

• Cześć II – do 31.10.2018 r. 

Osoby do kontaktu w Wykonawcami: 

• Monika Zając w zakresie procedury postępowania - 82-576 39 21 

• Ryszard Kozłowski w zakresie przedmiotu zamówienia - tel. 82 576 25 37 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać ze strony http://pgkkrasnystaw.pl/ 

Termin i miejsce składania ofert: 

• do dnia 27.06.2018r. do godz. 9:00 

Termin i miejsce publicznego otwarcia ofert: 

• Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 27.06.2018r. o godz. 09.15 w siedzibie 

Zamawiającego –Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Krasnymstawie ul. 

Piekarskiego 3, „sala konferencyjna”. 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy , którzy spełniają warunki opisane w SIWZ.  

Kryteria oceny ofert: cena 100% 

Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

http://pgkkrasnystaw.pl/


Strona 2 z 2 
 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w postępowaniu w wysokości: 

• 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) – w przypadku składania oferty na 1 (pierwszą) 

część zamówienia 

• 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) – w przypadku składania oferty na 2 (drugą) część 

zamówienia 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na wszystkie części, których dotyczy jego oferta. 

 


